
※フリーフロー（2時間）: 乾杯用スパークリングワイン、ワイン、ビール、ウィスキー、カクテル、ソフトドリンクが含まれます。
※上記プランの料金には消費税・15％のサービス料が含まれております。 
※別途、音響・照明基本料 ¥55,000 がかかります。

立食ブッフェ

洋食 ＋ フリーフロー 

・30名様より
・会場料金2時間

コース
コース ＋ フリーフロー・20名様より

・会場料金2時間

ランチ 立食ブッフェ or ランチコース
11:00～15:00 の間の 2 時間までのご利用・30名様より

・会場料金2時間

洋食・中華 ＋ フリーフロー

和食・洋食・中華・ライブステーション ＋ フリーフロー

お料理・お飲み物

オプション

プラン お一人様

¥8,855～/本 
¥16,445～/本 
¥8,855～/本 
¥8,855～/本 

¥1,265
¥2,277

¥3,795   
¥3,542   
¥3,542   
¥2,783～

¥77,000   
¥6,600～

¥550～
¥330～

お飲み物アイテム
スパークリングワイン
シャンパン
日本酒
焼酎

¥1,500（お一人様）
¥1,500（お一人様）

●立食ブッフェ、コースプラン延長料金30分 
●着席ブッフェへの変更料金

冷製茶蕎麦
握り鮨

ローストビーフ 赤ワインソース
オマール海老のポワレ アメリケーヌソース
フォアグラのポワレ バルサミコソース
パスタ

ライブステーション

お食事アイテム

ピアノ（the club roomのみ）調律代込み 
テーブル装花
メニューカード印刷
席札印刷　

アレンジメント

パッケージプラン

※上記料金には消費税・15％のサービス料が含まれております。
　お料理の料金はお一人様あたりとし、ご注文は30名様より承ります。

※上記料金には消費税が含まれております。

¥13,000

¥18,000

¥7,000

¥15,000

¥18,000


